
〒501-1132  岐阜市折立 296-1
TEL : 058-234-0777 FAX : 058-234-0892
http://www.ghen.co.jp e-mail : ghen@ghen.co.jp

令和２年８月吉日

お取引先各位

株式会社ゲン・コーポレーション
代表取締役社長 渡邉 周治

新型コロナウイルス感染拡大に伴う来客対応に関しまして

弊社では、全国における新型コロナウイルス感染の拡大に伴い、さらなる感染拡大防止の目的で、不
要・不急の来客対応を自粛いたします。また、不要・不急以外の来客対応の際には、以下の項目を徹
底いたします。
ご不便をお掛けしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

期間 令和２年８月３日（月）から当面の間

場所 ㈱ゲン・コーポレーション 全事業所

面談希望の方
 不要・不急の面談は自粛ください
 できる限り、電話やＷＥＢ等のシステムを利用して面談を行うようにしてください

弊社施設にて面談をされる場合のお願い
 必ず事前に担当者に連絡の上、来社ください
 当日、体調のすぐれない場合は、来社をご遠慮ください
 来社の際には、氏名、所属機関、連絡先の記録をお願いいたします
 マスクの着用、手指消毒をお願いいたします
 検温にご協力ください
 面談は出来る限り短時間でお願いいたします

以上


